
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

NR XXXII/183/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XXVI/142/08 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 

lipca 2008 r. w sprawie  ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charak-

terze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Radków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-

szymi zmianami) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  

z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXVI/142/08 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 lipca 2008 r. w sprawie ustalenia  regulami-

nu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Radków 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„Warunkiem ubiegania się o przyznanie stypendium jest złożenie wniosku w trybie przewidzianym w art. 90n 

ust.4 ustawy o systemie oświaty” 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„Stypendium jest przyznawane na czas określony z zastrzeżeniem art. 90d ust. 10 ustawy  

o systemie oświaty”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po upły-

wie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2008 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

MARIAN GANCARSKI 

  

 


